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Obóz żeglarski 2024

Uczestnicy

Zgłaszając się na obóz żeglarski uczestnik nie musi posiadać doświadczenia ani wiedzy żeglarskiej. Jedynym wymaganiem
jest ukończenie 13 roku życia i podstawowa samodzielność, nie ma natomiast żadnych szczególnych wymogów dotyczących
zdrowia i kondycji.

Zakwaterowanie

Duże i wygodne jachty kabinowe typu Fortuna 27, Twister 780, Tango 780 lub podobne. Załogi jachtów są koedukacyjne,
podział na załogi następuje pierwszego dnia według wieku uczestników.
Jachty – zakwaterowanie w kabinach jachtów, dlatego też niezbędny jest własny śpiwór. Instruktor będzie zakwaterowany
na jachcie wraz z uczestnikami. Załogi jachtów są koedukacyjne. Pakując się, weź pod uwagę, że będziesz mieszkał na
niewielkiej przestrzeni z innymi ludźmi i nie będziesz miał zbyt wiele miejsca na swoje rzeczy dlatego też, prosimy o
pakowanie się w miękką torbę bądź worek żeglarski zamiast walizki. Łazienki w pawilonie sanitarnym

Wyżywienie

Na śniadania i kolacje, w formie szwedzkiego stołu, serwowane są między innymi: wędliny, sery, pieczywo, świeże
warzywa, płatki, mleko, dżem, miód, masło i herbata.
Obiad składa się ze standardowych dań kuchni polskiej (zupa i drugie danie), dodatkowo podawane są owoce i kompot.
Przez cały dzień na stołówce, wystawiona jest woda w dzbankach, którą uczestnik może napełnić swój bidon lub butelkę.
Podczas całodniowych wycieczek uczestnicy jedzą śniadanie i kolację na stołówce ośrodka oraz otrzymują prowiant i litrową
butelkę wody.

Indywidualne diety dostępne za dopłatą:
*dla turnusów 10, 11, 14 dniowych – wegetariańska 99 zł, bezglutenowa 195 zł
*dla turnusów 7 dniowych – wegetariańska 49 zł, bezglutenowa

Kadra

Cała nasza kadra posiada uprawnienia wychowawcy kolonijnego oraz spełnia wszystkie wymogi prawne
umożliwiające prace na obozach i koloniach. Nasza kadra pedagogiczna to ludzie z sercem do dzieci i młodzieży, poza
realizowaniem programu wychowawcy wykorzystują indywidualne talenty z zakresu sztuki, muzyki czy sportu aby uczestnicy
mogli kreatywnie spędzić czas w otoczeniu natury.
Sternicy posiadają uprawnienia żeglarskie i z zaangażowaniem dzielą się swoją pasją w przystępny dla uczestników
sposób tak aby zachęcać do dalszej przygody z żaglami.
Instruktorzy zajęć paintballowych, oprócz swojego doświadczenia, uczestniczą w specjalnym kursie przygotowawczym,
który odbywa się bezpośrednio przed sezonem w celu przedstawienia zasad bezpieczeństwa obowiązujących na naszych
imprezach oraz przekazania metod na przeprowadzanie ciekawych rozgrywek wypracowanych przez lata praktyki.

Zajęcia

Podstawową zasadą jest jak najpełniejszy, czynny udział wszystkich uczestników w organizowaniu życia rejsu. Instruktorzy
stale czuwają nad swoimi załogami, starając się jednocześnie jak najmniej ograniczać ich samodzielność.

Żeglarstwo

Codzienne żeglowanie na jachtach kabinowych. Uczestnicy zdobędą wiedzę na temat: sprzętu ratowniczego, reguł
bezpieczeństwa na wodzie, wiązania węzłów, sterowania jachtem oraz prawidłowej pracy żaglami. Instruktorzy
przeprowadzą także zajęcia teoretyczne z budowy jachtu, kursu jachtu względem wiatru, etykiety żeglarskiej, podstawowych
pojęć żeglarskich – a wszystko to w formie gier i zabaw.
Ponadto:
wyruszymy na jeden lub dwa dwudniowe rejsy po jeziorach Mamry i Dargin (na nocleg staniemy w jednym z mazurskich
portów) oraz  całodniowy rejs połączony ze zwiedzaniem bunkrów hitlerowskich w Mamerkach

Spływ kajakowy

Spływ kajakowy rzeką Sapiną. Jest to jedna z najbardziej malowniczych tras Mazur. Z ośrodka wyruszymy busem po
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śniadaniu. Podróż Zaczynamy na jeziorze Pozezdrze następnie rzeką Sapiną dostajemy się do jeziora Stręgiel kończąc spływ
w naszym porcie na jeziorze Święcajty. Na trasie będziemy mieli okazję podziwiać piękno dzikiej flory i fauny. Przy odrobinie
szczęścia zobaczymy kwitnące lilie wodne albo żurawia w swoim naturalnym środowisku. W trakcie spływu zatrzymamy się
na piknik i odpoczynek.

Strzelectwo

Na specjalnie dla Was przygotowanej strzelnicy będziecie strzelać z różnych typów wiatrówek, łuków i proc. Mnóstwo
konkursów, zabaw drużynowych i nagród.

Program rekreacyjno-sportowy

Wycieczki piesze do Węgorzewa i na zabytkowy cmentarz wojskowy z okresu I wojny światowej, ogniska z kiełbaskami i
śpiewaniem szant, dyskoteki, zajęcia rekreacyjno-sportowe, m.in. gry terenowe, zwiad nocny, gry zespołowe, zawody
sportowe, mecze piłki siatkowej.

Wycieczka autokarowa

Wilczy Szaniec – zwiedzanie Kwatery Głównej Adolfa Hitlera w Gierłoży, Kętrzyn, Sanktuarium w Świętej Lipce.

Fakultety

Przejażdżka Buggy – Specjalnie dla miłośników adrenaliny przygotowaliśmy przejażdżkę Buggy – ultralekkim1.
pojazdem rekreacyjnym używanym między innymi w wyścigach pustynnych typu Dakar. Podczas 25-minutowej trasy z
naszym wykwalifikowanym kierowcą uczestnicy mogą poczuć prawdziwy dreszcz emocji, przemierzając malownicze
mazurskie krajobrazy pełne zielonych lasów i polnych dróg. To doskonała okazja, aby na chwilę oderwać się od
codzienności i zasmakować prawdziwej przygody.
Cena: 100 zł
Szkolenie na sternika motorowodnego + Książka „Vademecum Sternika Motorowodnego” (KM+K) –pełen2.
kurs praktyczny na stopień sternika motorowodnego. Konieczne jest samodzielne opanowanie części teoretycznej (w
zakres części teoretycznej wchodzi pięć godzin konsultacji z instruktorem motorowodnym). Otrzymany patent
uprawnia do prowadzenia motorówek po wodach śródlądowych bez ograniczeń oraz motorówek o długości do 12
metrów po morskich wodach wewnętrznych w porze dziennej. Uwaga!
Opłaty nie wliczone w cenę szkolenia: egzamin (ze zniżką dla uczniów i studentów do 26 roku życia 125 zł, bez
zniżki 250 zł), opłata za patent (ze zniżką 25 zł, bez zniżki 50 zł). Szkolenie dostępne dla uczestników, którzy ukończyli
14 rok życia.
W ramach pakietu podręcznik z wysyłką. „Vademecum Sternika Motorowodnego” czyli jedyny podręcznik w Polsce,
który po wejściu w życie nowych przepisów posiada rekomendację Polskiego Związku Motorowodnego i Narciarstwa
Wodnego, do szkolenia na podstawowy patent, czyli sternika motorowodnego. Ta książka zawiera odpowiedzi na
wszystkie pytania dotyczące między innymi: budowy łodzi, silnika, użytkowania skuterów wodnych, manewrów łodzią
na egzaminie, oznakowania szlaków wodnych, prawa drogi na śródlądziu i morzu, bezpieczeństwa, ratownictwa,
etykiety i wielu innych zagadnień.
Cena pakietu: 479 zł (przy rejestracji)
Cena pakietu: 579 zł (zapisy na miejscu)
Wodne Szaleństwo (WS) – Mazury to raj dla miłośników wody, kąpieli i sportów wodnych. Specjalnie dla nich3.
przygotowaliśmy propozycje zabaw pod nazwą „Wodne Szaleństwo”, w skład której wchodzi przejażdżka motorówką,
jazda na „bananie” oraz kole holowanym za motorówką.
Cena: 165 zł
Paintball – (PB1) – w cenie wstęp na pole paintballowe, wypożyczenie pełnego sprzętu do gry w paintball (marker,4.
butla, maska, mundur), kulki, gaz, serwis sprzętu, instruktor prowadzący zajęcia. Jedne zajęcia – zazwyczaj jest to
kilka gier po kilkanaście minut (200 kul na osobę).
Cena: 95 zł.
Pakiet premium (PB3) – pakiet zajęć na polu paintballowym, odbywających się trzykrotnie w czasie obozu (trzy razy5.
po 200 kul)
Cena 235 zł
Całodzienna wycieczka do Parku Linowego – to kolejna dawka niezapomnianych emocji. Spróbuj swoich sił,6.
pokonując przeszkody w największym parku linowym na Mazurach! Łącznie 70 przeszkód i 10 tyrolek, pod okiem
wykwalifikowanych instruktorów. Uczestnik pokona pełne dwie trasy z pięciu dostępnych po wcześniejszym
dostosowaniu do wzrostu, wieku i własnych możliwości. Idealna atrakcja dla każdej grupy wiekowej. Z ośrodka
wyruszamy autokarem, którym dotrzemy do Parku Linowego w Giżycku, po pokonaniu tras przez uczestników czeka
nas przerwa na lunch (zapewniamy suchy prowiant) a następnie spacer po mieście.
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Cena: 145 zł

Transport

We własnym zakresie lub zorganizowany dojazd z pilotem organizatora za dodatkową opłatą. Dojazd realizowany ze względu
na liczbę zgłoszonych osób (min. 6 osób) w danym terminie z danej miejscowości.
Zapraszamy do skorzystania z transportu organizowanego przez naszą firmę. W sezonie proponujemy Państwu dowóz
uczestników na Mazury z większości dużych miast w Polsce. Transport, pod opieką pilota, może odbywać się autokarem,
pociągiem lub busem. Ceny przejazdów podane są w tabeli poniżej.
Dokładne informacje odnośnie miejsca zbiórki oraz godziny odjazdu wysyłamy do każdego klienta na adres
mailowy podany przy rezerwacji na około 3-5 dni przed rozpoczęciem imprezy.
 

Miasto Dopłata
Warszawa, Łódź 280 zł
Kielce, Częstochowa, Elbląg, Gdańsk, Gdynia, Toruń, Gniezno, Puławy,
Radom, Jabłonowo Pomorskie 290 zł

Wrocław, Katowice, Kraków, Leszno, Poznań, Lublin, Kielce, Koszali 340 zł
Szczecin, Gorzów Wielkopolski, Zielona Góra 360 zł
Olsztyn 180 zł

Ubezpieczenie

Wszyscy uczestnicy Rejsu Przez Całe Mazury ubezpieczeni są na kwotę 10 000 złotych (NNW).
Organizator posiada również ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej organizatora turystyki.
Każdy uczestnik może wykupić dodatkowo dobrowolne ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy.


